令和５年５月９日

保護者 様

京丹後市立峰山中学校

                             校 長  上田 隆嗣

京丹後市中学校春季体育大会について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、標記の大会が下記のように開催されます。新入生を迎え入れ今年度初の公式戦と

なり、大会では持てる力を遺憾なく発揮し、善戦健闘してくれるものと期待しております。

ご家庭におかれましても激励し、応援していただきますようお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、後日各部活動より連絡させていただきます。

記

１ 春季体育大会会場等

種  目 期  日 会  場

野球 ５月 13日・14 日（予備日 15日） 京丹後夢球場

ソフトボール ５月 13日（予備日 14 日） 大宮中学校

バレーボール ５月 13日（予備日 14 日） 弥栄社会体育館

バスケットボール ５月 13日・14 日（予備日 15日） 大宮社会体育館

ソフトテニス男子 ５月 13日（予備日 14 日） 久美浜中央運動公園

ソフトテニス女子 ５月 13日（予備日 14 日） 峰山総合公園

卓球 ５月 13日（予備日 14 日） 丹後社会体育館

サッカー ５月 13日（予備日 14 日） 網野中学校

陸上競技 ５月 13日（予備日 14 日） 京丹後はごろも陸上競技場

※13 日（土）は授業日とし、美術部・コンピュータ部・吹奏楽部は峰山中学校で活動し

ます。体操部につきましては、５月３日に大会を終えています。

※大会参加の選手輸送にスクールバスを利用するため、13 日（土）の登下校便はありま

せん。ご理解・ご協力をお願いします

２ 春季体育大会開催に伴う授業日と休業日の振替について

(1) 授業日  令和５年５月 13日（土）

(2) 休業日  令和５年５月 15日（月）